
 
 令和 5 年 10 月 24 日 

関係者各位 
 一般社団法人山形県理学療法士会 

 会    長 岩井 章洋 
事 務 局 長 石沢 栄太 

 
当会ホームページのアクセス障害について（お知らせ） 

 
 
日頃より当会へのご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 
10 月 18 日頃より、本会ホームページを閲覧できないという不具合が断続的に発生して

おりました。 
 原因は外部からのサーバーへのアクセスが集中したことと判明し、随時、管理会社による

サーバーメンテナンス等の対応を行っている状況です。 
 
現在、当会ホームページは正常に閲覧できますが、アクセス状況によっては今後もエラー

メッセージが出て閲覧できなくなる可能性がございます。 
その場合は、時間をおいてアクセスしてくださるよう、ご協力をお願いいたします。 
ご不便をおかけしておりますことお詫び申し上げます。 

 
                             


